



Medlemsinformation – januar 2020

## Generalforsamling 17/3-2020 kl. 19:00.

Så er vi godt i gang med et nyt år, 2020, og noget af det første på programmet i grundejerforeningen er planlægning af den ordinære generalforsamling.

Generalforsamlingen afholdes den **17/3-2020 på Jyllinge Skole**, og der vil senere blive rundsendt nærmere detaljer samt dagsorden og evt. indkomne forslag. I nærværende medlemsinfo vil vi blot omtale nogle af de områder, som vi hver i sær kan forberede os på og måske også have en holdning til. Derfor denne lille "huske liste".

## HUSK:

at forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være bestyrelsen skriftligt i hænde senest 15/2-2020. Evt. indkomne forslag vil blive rundsendt sammen med dagsordenen.

at stemmeafgivning via fuldmagt kan finde sted, og at reglerne herfor er præciseret i vedtægternes § 4. Som fuldmagtshaver kan man med fuldmagt kun repræsentere 1 husstand. I praksis betyder dette, at har man modtaget en fuldmagt fra en nabo eller anden husstand i foreningen, så kan man kun stemme for "sig selv" plus denne ene ekstra husstand.

at der i år skal vælges ny formand, idet den siddende formand ikke ønsker genvalg.

at kasserer samt øvrige bestyrelsesmedlemmer og suppleanter, som er på valg, er villige til genvalg. Dette betyder ikke, at andre medlemmer i foreningen forhindres i at stille deres arbejdskraft til rådighed for foreningen. Tværtimod. Hvis der kun vælges en ny formand, og øvrige nuværende medlemmer fortsætter og/eller genvælges, så vil bestyrelsen alene bestå af 3 medlemmer og 2 suppleanter, hvilket i henhold til vedtægterne er OK, men i praksis ville det nok være at foretrække, at flere deltog i bestyrelsesarbejdet.

at den nuværende bestyrelse er sammensat således:

Formand	Hans Falkeborg (33)	ønsker ikke genvalg
Kasserer	Lone Kyed (7)	ikke på valg i år
Bestyrelsesmedlem	Jeanette Andersen (11)	villig til genvalg
Bestyrelsesmedlem	Vakant	evt. nyvalg
Bestyrelsesmedlem	Vakant	evt. nyvalg
Suppleant	Jesper Hou (22)	villig til genvalg
Suppleant	Birte Falkeborg (33)	ikke på valg i år

at der også skal foretages nyvalg til revisor og revisorsuppleant. Revisorposten er aktuelt besat således:

Revisor	Herdis Jacobsen (29)	indtrådt i hvervet efter Børge Oreskov
Revisor	Carsten Andersen (24)	

# GRUNDEJERFORENINGEN PIBERGÅRDEN

Ny og/eller genvalg til revisor samt revisorsuppleant er på nuværende tidspunkt ikke afklaret.

Det var så en lille "huske liste" op til generalforsamlingen. Brug måske den næste måneds tid på at overveje, hvordan du kan være med til at gøre vores grundejerforening endnu bedre end tilfældet er i dag. Brug tiden til tænke over og formulere konkrete forslag, som du ønsker, at foreningen skal arbejde med. Ud over de faste punkter, som bestyrelsen skal levere til generalforsamlingen i form af regnskab og budgetforslag for den kommende periode, så vil bestyrelsen også foreslå, at der virkelig igangsættes en effektiv plan for vedligeholdelse af vores fællesarealer. Meget er sket, men vi mangler fortsat at få en effektiv plan for fældning og efterfølgende genplantning af de alt for høje træer, som er på vores fællesområde. De er til gene for både egne beboere og naboer, og det kan vi ganske enkelt ikke fortsat tillade.

Måske du har nogle forslag til, hvordan en genplantning kunne gennemføres, så bring det endelig i spil op til generalforsamlingen. Det værste vi kan gøre er fortsat at gøre ingenting og lade træerne vokse og vokse. Det bliver kun mere og mere besværligt og omkostningstungt at løse problemerne i takt med en fortsat passivitet fra foreningens side.

I henhold til vedtægterne skal vi have en bestyrelse bestående af formand, kasserer og indtil 3 bestyrelsesmedlemmer. Som beskrevet foran, så skal der vælges ny formand og gerne 1 eller 2 bestyrelsesmedlemmer. Brug også den kommende periode til at overveje, om du kunne afse tid og kræfter til at tage en tørn i bestyrelsesarbejdet. Tag en snak internt i jeres husstand eller tag en snak med din nabo, om I eventuelt kunne foreslå emner, der kunne have interesse i bestyrelsesarbejdet. En god bestyrelse er en god forudsætning for en god grundejerforening.

Jeg ser frem til at møde jer alle på generalforsamlingen i marts 2020.